
Contacto

Teléfono 912099560
Fax 912099769
Correo Electrónico secretInformatica@tesoro.mineco.es

Dirección Postal

Paseo del Prado, 6
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201900000046
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2019 a
las 12:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General del Tesoro y Política Financiera
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tesoro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ouhh8rkOdH0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Tres licencias Aranzadi para la Secretaría General del Tesoro y Financiación
Internacional por 1 año. 15-7-2019 a 14-7-2020,

Presupuesto base de licitación
Importe 5.194,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.293,31 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 15/07/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Empresa Editorial Aranzadi, SA
NIF A81962201

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.293,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.194,91 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.tesoro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ouhh8rkOdH0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Licitador único, propietario del producto.
Fecha del Acuerdo 15/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=51An7aUs5FOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004310134 |  2019-842179 | Fri, 02 Aug 2019 12:30:14:033 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136554894190908488027066751732808739765 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=51An7aUs5FOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

